

## BON DE COMMANDE

### La Ferme de Chaubanon 40500 FARGUES

Pour tous renseignements vous pouvez nous contacter au 05.58.03.51.18

Désignation	Prix au KG en €	Prix unitaire en €	Quantité	Total
<b>COFFRET DE CANARD ENTIER COMPRENANT :</b>				
- 2 boîtes de ½ canard confit - 2 boîtes de rillons - 1 bocal de foie gras de 330 gr - 1 bocal de foie gras de 200 gr		92,00 €		
<b>FOIE GRAS</b>				
- Le bocal de 200 gr (4/5 parts) - Le bocal de 330 gr (7/8 parts)	95,00 € ; 2,; 2€	19,00 € 52,00 €		
<b>BLOC DE FOIE GRAS</b>				
- La boîte de 130 gr	65,38 €	8,50 €		
<b>CONFIT DE CANARD</b>				
- 4 Cuisses confites (2000 gr) - 2 Cuisses confites (1000 gr) - 6 Manchons confits (1300 gr) - 2 Magrets confits (800 gr)	8,00 € 9,00 € 5,77 € 1: ,35 €	16,00 € 9,00 € 7,50 € 16,50 €		
<b>1/2 CANARD CONFIT</b>				
- 1 magret + 1 cuisse + 1 manchon (1000 gr)	13,00 €	13,00 €		
<b>RILLONS DE CANARD</b>				
- La boîte de 190 gr	15,26 €	2,90 €		
<b>GESIERS CONFITS</b>				
- La boîte de 3 gésiers confits (240 gr)	20,00 €	4,80 €		
<b>FRAIS DE PORT COLISSIMO</b> de 0 à 5 kg 14,50 € de 5 à 10 kg 24,00 € de 10 à 15 kg 29,00 € de 15 à 25 kg 39,00 € <i>Prix valable jusqu'au 15 septembre 2018</i>				
		TOTAL:		
		<b>TOTAL AVEC FRAIS DE PORT :</b>		

Bon de commande «à retourner avec votre règlement rectifié» à :

**La Ferme de Chaubanon 40500 Fargues**

*Pensez à réserver vos commandes pour les fêtes de fin d'année avant le 15 décembre....*

Contact : 05.58.03.51.18 - agrément : FR 40.308.01 CEE, numéro de SIRET : 34467906300018